Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 февраля 2014 года № 06-р

«Об утверждении списков для

включения в кадровый резерв

для замещения должностей

муниципальной службы

администрации города

Астрахани»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Астрахани, утвержденным постановлением мэра города Астрахани от 06.09.2012 №7933-м, протоколом № 4 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Астрахани от 10.12.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Список Кадрового резерва для выдвижения на руководящие должности.

1.2. Список перспективных молодых специалистов в возрасте до 35 лет (включительно).

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации города Астрахани от 19.11.2013 года № 913-р «Об утверждении списков для включения в Кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации города Астрахани».

3.Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее распоряжение администрации города.

4.Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

И. о. мэра города

И.Ю.Егорова
                                    Утвержден
                                                                       распоряжением администрации

                                                города Астрахани
                                                     от 14.01.2014 № 06-р
Список кадрового резерва для выдвижения на руководящие должности
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата, год рождения
	Занимаемая должность, стаж работы в должности
	Образование, квалификация, специальность по образованию
	Рекомендуемая должность муниципальной службы

	1.
	Рыбникова Любовь Анатольевна, 1973г.
	Заместитель мэра города - начальник управления по капитальному строительству, градостроительной и жилищной политике администрации города
	АГПИ, математик, 1995г.;

ВАГС, экономист, 2000г.
	Вице-мэр города

	2.
	Егорова Ирина Юрьевна, 1969г.
	Заместитель мэра города по правовому обеспечению - начальник правового управления администрации города
	Саратовский юридический институт им. Д.И. Курского, правоведение,  1993 г.
	Вице-мэр города

	3.
	Ситник Дмитрий Геннадьевич, 1972г.
	Первый заместитель главы администрации Кировского района города
	Красноярское высшее командное училище радиоэлектроники ПВО, инженер по эксплуатации радиоэлектронных средств, 1993 г.
	Заместитель мэра города – глава района

	4.
	Кучерук Назар Леонидович, 1982г.
	Первый заместитель главы администрации Советского района
	Саратовская государственная академия права, юрист, 2003 г.
	Заместитель мэра города – глава района

	5.
	Хотинецкий Олег Николаевич, 1978г.
	Заместитель главы администрации Трусовского района – руководитель аппарата администрации
	Астраханский государственный  педагогический университет, учитель истории, 2000 г.

Российская академия государственной службы при Президенте РФ, юрист, 2006 г.
	Заместитель мэра города – глава района

	6.
	Черских Антонина Сергеевна, 1984г.
	Начальник отдела капитального ремонта объектов муниципальной собственности управления по капитальному строительству, градостроительной и жилищной политике администрации города
	Волгоградский Архитектурно – строительный Университет, строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов, 2006 г.

Филиал Российского Государственного Гуманитарного Университета, экономика и управление на предприятии
	Заместитель мэра города - начальник управления по капитальному строительству, градостроительной и жилищной политике администрации города

	7.
	Точилина Виктория Игоревна, 1974г.
	Заместитель начальника управления муниципального контроля и взаимодействия с инфраструктурой города Астрахани – начальник отдела правового обеспечения
	Саратовская государственная академия права, юриспруденция, 1998 г.
	Заместитель мэра города по правовому обеспечению - начальник правового управления администрации города

	8.
	Твердохлебова Наталья Николаевна, 1979г.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер администрации города Астрахани.
	Астраханский государственный педагогический университет, экономист, 2001г.
	Заместитель мэра города – начальник финансово-казначейского управления администрации города Астрахани

	9.
	Шелипова Наталья Владимировна, 1974г.
	Заместитель начальника жилищного управления
	Волгоградская Академия Государственной службы, 2001 г.

«Государственное и муниципальное управление»
	Начальник жилищного управления администрации города

	10.
	Николаева Ольга Васильевна, 1967г.
	Заместитель начальника управления контроля и документооборота администрации города
	Астраханский технический институт рыбной промышленности и хозяйства, экономист, 1993 г.
	Начальник управления контроля и документооборота администрации города

	11.
	Кухарчик Сергей Викторович, 1971г.
	Заместитель начальника управления муниципального заказа администрации города по подготовке конкурсной и аукционной документации
	Вольское высшее военное училище тыла, инженер – экономист, 1992 г.

Международный институт управления, юрист, 2002 г.
	Начальник управления муниципального заказа администрации города

	12.
	Аджигитов Даниял Тагирович, 1978г.
	Заместитель начальника управления по кадровой политике администрации города Астрахани
	Современный гуманитарный институт, юриспруденция, 2001г.
	Начальник управления по кадровой политике администрации города Астрахани

	13.
	Томашевский Игорь Валерьевич,

1976г.
	Начальник отдела  по техническому обслуживанию зданий управления делами администрации г. Астрахани

	Астраханский государственный педагогический университет, история, 2000г.;

Всероссийская государственная налоговая академия, управление персоналом
	Начальник управления делами администрации города Астрахани

Руководитель кадровой службы _________                    ___________________
                                                   подпись                  расшифровка подписи
                                    Утвержден
                                                                       распоряжением администрации

                                                города Астрахани
                                                     от 14.01.2014 № 06-р
Список перспективных молодых специалистов в возрасте до 35 лет (включительно)
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата, год рождения
	Занимаемая должность, стаж работы в должности
	Образование, квалификация, специальность по образованию
	Рекомендуемая должность муниципальной службы

	1.
	Черногорцева Кира Юрьевна, 1980г.
	Эксперт отдела муниципального заказа управления по капитальному строительству, градостроительной и жилищной политике администрации города
	Южно – Российский Гуманитарный Институт, менеджер, 2003 г.
	Главная группа должностей

	2.
	Андрияускас Максим Петрович, 1983г.
	Ведущий инженер сектора выдачи информации отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города
	Астраханский государственный технический университет, 2005г.
	Старшая группа должностей

	3.
	Ватулев Михаил Пименович, 1986г.
	Главный специалист – юрист юридического отдела администрации Трусовского района
	Международный юридический институт при Министерстве Юстиции РФ, юрист, 2007 г.
	Главная группа должностей

	4.
	Прокопенко Анастасия Вячеславовна, 1983г.
	Ведущий инженер отдела экологии и благоустройства управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города
	Астраханский государственный технический университет, биоэколог, 2005г.
	Старшая группа должностей

	5.
	Хаванская Юлия Алексеевна, 1988г.
	Ведущий экономист отдела стратегического развития и макроэкономического анализа управления по стратегическому развитию и экономическому анализу администрации города
	Астраханский государственный технический университет, менеджмент, 2009г.
	Главная группа должностей

	6.
	Красавина Анна Павловна, 1984г.
	Ведущий методист сектора экспертиз проектов распорядительных документов управления контроля и документооборота администрации города
	Саратовская государственная академия права, юрист, 2007г.
	Старшая группа должностей

	7.
	Скогорев Александр Иванович, 1980г.
	Индивидуальный предприниматель
	Астраханский государственный университет, русский язык и литература, бакалавр, 2002г.
	Ведущая группа должностей

	8.
	Смолин Семен Александрович, 1986г.
	Заместитель начальника контрольно-организационного отдела администрации Ленинского района
	Астраханский государственный технический университет, инженер, 2008г.

Российский Государственный Гуманитарный Университет, менеджер, 2011г.
	Главная группа должностей

Руководитель кадровой службы _________                    ___________________
                                                   подпись                  расшифровка подписи